
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от сго. / о ? . с £ £ > / 9 ^  №

г. Шадринск

О внесении изменений 
в постановление от 20.07.2007 года 
№ 357 «О Координационном совете 
11 ре д п р и н и м ате л е й »

В связи с кадровыми изменениями - 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 «Состав Координационного совета предпринимателей при Админист
рации Шадринского района» к постановлению Администрации Шадринского района от 
20.07.2007 года № 357 «О Координационном совете предпринимателей» изложить в новой 
редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании Администра
ции Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Шадринского района поатномике, промышленности и связи Сартасова С.В.

’лава Шадринского рщЮ В. В. Осокин



Приложение
к постановлению Администрации 
Шадринского района 
от "ДО" /<L 2017 г.
«О внесении изменений 
в постановление от 20.07.2007 года 
№ 357 «О Координационном совете 
предпринимателей»

СОСТАВ
Координационного совета предпринимателей 

при Администрации Шадринского района

Оплетаев Валерий 
Владимирович

Директор ООО «Валекс», 
председатель Координационного совета 
(по согласованию);

Сартасов
Сергей Владимирович

Заместитель Главы Шадринского района 
по экономике, промышленности и связи, 
заместитель председателя совета;

Савельева
Наталья Всеволодовна

Начальник отдела экономики, прогнозирования, 
труда и потребительского рынка, секретарь совета

Члены Координационного совета:

Александров Андрей 
Владимирович

Директор ООО «КФ «Чистопрудненская» 
(по согласованию);

Булыгина Лариса 
Михайловна

Председатель Краснонивинского сельского потре
бительского общества (по согласованию);

Лукьянченко Наталья 
Вячеславовна

Главный бухгалтер ООО «Слава» (по согласованию);

Нужин Алексей Александрович Директор ООО «Консул» (по согласованию);
Лукманов Наиль Героевич Глава крестьянского (фермерского) 

хозяйства (по согласованию);
Проворов Евгений Павлович Директор ООО «Сфера» (по согласованию);
Русских Николай 
Михайлович

Глава крестьянского (фермерского) хозяйства 
(по согласованию);

Соловьева Анастасия 
Валерьевна

Заместитель редактора газеты «Шадринский 
курьер» (по согласованию);

Сутормина Альбина 
Хамашакировна

Идивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Смирнова Анна Александровна Директор ООО «Звезда» (по согласованию);
Сухорукова Анастасия 
Валерьевна

Директор ООО «Роса» (по согласованию);

Фишер Вера Владимировна Индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Черданцев Андрей Петрович Директор ООО «Шадринский ЖБИ-3» 
(по согласованию);

Управляющий делами 
Администрации Шадринского района В.С. Верхотурцева


